
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№134 
21 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община 

Кюстендил, предложена от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове насрочени на 25 октомври 2015 година  

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, разгледа постъпило предложение с 

вх. № 104 от общия регистър и вх.№ 10 от 21.09.2015 г. в 1!1:25 часа в Регистъра на 

кандидатите за  общински съветници в община Кюстендил от КОАЛИЦИЯ 

„КЮСТЕНДИЛ”, подписано от Петър Георгиев Паунов, съгласно коалиционно 

споразумение. 

Към предложението са приложени: заявление от кандидата – приложение № 62-

МИ от изборните книжа – 37 бр.; декларация  - приложение № 63-МИ от изборните 

книжа/ - 37 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 37 бр., 

Решение за образуване на местна коалиция от 14.09.2015 г., Решение № 99-00-ГИК-473 

от 18.09.2015 г., с което решение утвърждават издигането на кандидата за кмет на общ. 

Кюстендил, на кандидатската листа за общински съветници на общ.Кюстендил  и 

кандидати за кметове на кметства в населени места на общ. Кюстендил да подаде и 

подпише всички необходими документи пред ОИК - Кюстендил.. 

Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 година на ЦИК.               

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за общински съветници в община 

Кюстендил, предложена от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” за участие в изборите  за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 25 октомври 2015 година, както следва: 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Петър Георгиев Паунов 

2. Михаела Ясенова Крумова 

3. Иван Манолов Андонов 

4. Красимир Любомиров Петров 

5. Анелия Знаменова Любенова – Мандалска 

6. Спиридон Драганов Лещански 

7. Георги Петков Петров 



8. Мая Боянова Станойкова 

9. Любомир Христов Димитров 

10. Димитрина Георгиева Христова 

11. Асен Иванов Динчев 

12. Румен Кирилов Гогов 

13. Ангел Симеонов Джонев 

14. Милен Валентинов Николов 

15. Валери Томов Янев 

16. Петър Николов Петров 

17. Чавдар Тончев Ненов 

18. Реонита Иванова Йорданова 

19 Милен Благовестов Порожанов 

20. Иво Стоянов Саев 

21. Радка Атанасова Велинова 

22. Адела Руменова Димитрова 

23. Радослав Димитров Джонев 

24. Георги Емилов Бакалски 

25. Маргарита Исталиянова Вангелова 

26. Владислав Руменов Паунов 

27. Георги Йорданов Джоглев 

28. Анета Николова Дончева 

29. Васил Георгиев Русаков 

30 Росен Асенов Димитров 

31. Георги Александров Атанасов 

32. Йордан Георгиев Петров 

33. Йордан Иванов Ангелков 

34. Радка Веселинова Чорбаджийска 

35. Стоян Кирилов Стоянов 

36. Елена Атанасова Благова 

37. Валери Миланов Йовев 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил да издаде удостоверение на 

регистрирания  кандидат. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 

 

 



 


